
２０２３年７月吉日 

 

お客様 各位 

株式会社平田精機 

 

仕様変更および入数・価格変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、「ミニミニトロカールスリーブ」について、よりご満足いただくために仕様と入数の変更をさせて

いただきます。 

お客様に安心してご使用いただける製品を提供できるよう、改善や品質改良にこれからも努めてまいりま

すので、今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．該当製品 

ミニミニトロカールスリーブ  「ＨＣＳ－Ｅ ミニミニトロカールスリーブ」 

「ＨＰＣＳ－Ｅ ミニミニトロカールスリーブ 気腹ポートあり」 

 

２．変更内容 

鉗子等の干渉を更に軽減するため下筒（スリーブ）を従来品より約 10 ミリ短く変更いたしました。 

また、購入単位が 1組のご要望が多く、従来品の 2組入りから変更し、購入しやすくなりました。 

 

 

 

 

 

 

    

３．製品コード等について 

 

変更前 

製品コード 製品名 入数 定価 

ＨＣＳ２－E ミニミニトロカールスリーブ 2組／箱 40,０００円 

ＨＰＣＳ２－E ミニミニトロカールスリーブ 気腹ポートあり 2組／箱 42,０００円 

 

変更後 

製品コード 製品名 入数 定価 

ＨＣＳ２－Ｆ ミニミニトロカールスリーブ １組／箱 ２５,０００円 

ＨＰＣＳ２－Ｆ ミニミニトロカールスリーブ 気腹ポートあり １組／箱 ２６,０００円 

 

４．変更実施日 

2023年 8月 

 

５．問い合わせ窓口 

  発売元   ホープ電子株式会社  TEL:047-710-3692 E-mail:info@hope-denshi.co.jp 

 


